ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020 г.
	     № 17
 О внесении дополнений в паспорт
 муниципальной программы
Мугунского сельского поселения
« Социально-экономическое развитие
 территории Мугунского сельского
 поселения на 2018-2022гг.», утвержденную
 постановлением Администрации
 Мугунского сельского поселения
 от 15.11.2017 г. № 43

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Мугунского сельского поселения от 29.12.2015г. № 55 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации» ( в редакции Постановления от 28.09.2017 г № 30),в связи с принятым 11.03.2020 г. № 8 Постановлением « Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Мугунского сельского поселения и оценки налоговых расходов Мугунского сельского поселения», руководствуясь  ст. 24 Устава Мугунского  муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1. Строку « Задачи муниципальной программы» дополнить пунктом
- оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в части установления льгот по местным налогам.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль по  исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мугунского
 сельского поселения                                                              В.Н.Кучеров
[bookmark: _GoBack]